

Отчёт по текущему ремонту МКД Пионерская ул., д.2 за 2023 год

Наименование работ	План/факт	стоимость ед. изм., руб	план на 2023 год		январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	всего	Итоговая стоимость, руб.
			Объем	Стоимость работ, руб.														
Начисление на текущий ремонт в 2023 г., руб.				121 021,08														
Благоустройство:																		
Ремонт тротуара, м2	план	1 285,02	23,20	29 812,46							23,2							
Ремонт тротуара, м2	факт	1 285,02									22,6						22,60	29 041,45
Ремонт проезжей части, м2	план	1 914,24	4,60	8 805,50							4,6							
Ремонт проезжей части, м2	факт	1 914,24									3,1						3,10	5 934,14
Разборка бордюрного камня и поребрика, мп	план	1 185,81	21,00	24 902,01							21							
Разборка бордюрного камня и поребрика, мп	факт	1 185,81									29,9						29,90	35 455,72
Установка бордюрного камня, мп	план	2 195,21	15,50	34 025,76							15,5							
Установка бордюрного камня, мп	факт	2 195,21									15,1						15,10	33 147,67
Установка поребрика, мп	план	1 529,13	14,90	22 784,04							14,9							
Установка поребрика, мп	факт	1 529,13									14,8						14,80	22 631,12
Итого, руб.				120 329,77														
Непредвиденные работы, руб.:				691,31														
Всего, руб.			план	121 021,08													выполнено	126 210,11

Генеральный директор ООО "УК Потенциал"

Т.Н.Борозна

Работы, выполненные дополнительно:

Наименование работ	факт	стоимость ед. изм., руб	Объем	Стоимость работ, руб.	январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	всего	Итоговая стоимость, руб.
Ремонт фасада:																		
Покраска бет., дерев., кирпич. поверхностей, м2	факт	385,75									0,9						0,90	347,18
Смена остекления, м2	факт	1 719,58			0,89												0,89	1 530,43
Сантехнические работы:																		
Смена крана шарового муфтового d-15, шт	факт	543,59							2								2,00	1 087,18
Смена крана шарового муфтового d-25, шт	факт	1 243,28							1								1,00	1 243,28
Смена крана шарового фланцевого d-50, шт	факт	6 974,33							1								1,00	6 974,33
Электромонтажные работы:																		
Установка ВА 40А, шт	факт	664,71			1												1,00	664,71
Всего, руб.																		11 847,10